
1.  A mid 20th century gold cased gent's wristwatch, by Everite, with subsidiary dial, to crocodile 
strap -  

£60-£100  

2.  A 9ct gold ring, inset with a carved cameo -  £25-£30  

3.  An amethyst and silver necklace, together with lady's watches, evening bags, small quantity of 
plated flatware etc -  

£20-£40  

4.  A silver and tortoiseshell mounted dressing table jar, London 1924 -  £40-£50  

5.  An Edwardian silver mounted crocodile wallet, Walker & Hall, London 1901, together with a silver 

and mother of pearl bladed knife -  

£40-£50  

6.  A silver mounted tortoiseshell box, Cornelius Desormeaux Saunders & James Francis Hollings 

Shepherd, with push button to lined interior -  

£150-£200  

7.  A set of six Edwardian silver buttons, Birmingham 1901, each with pierced and floral decoration 
cased -  

£40-£70  

8.  A vintage silver plated cocktail shaker -  £20-£30  

9.  A lady's 9ct gold wristwatch, the dial signed Aero, to 9ct bracelet strap -  £80-£100  

10.  A small quantity of assorted wristwatches -  £30-£50  

11.  An 18ct gold ring, of knot design -  £120-£150  

12.  A sapphire and diamond dress ring, the three sapphires between pairs of diamonds, to 18ct gold 
mount -  

£200-£300  

13.  A 10k gold ring, set with a small ruby -  £20-£40  

14.  A small mixed lot, comprising compacts, paste brooch, decorative eggs etc -  £20-£30  

15.  A silver mounted hand mirror, London 1900 with cherubic decoration -  £30-£40  

16.  An 18ct gold, diamond and pearl pendant, the pave set bail suspending a gold mounted pearl, on 
18ct white gold chain -  

£400-£500  

17.  A bag of assorted costume jewellery -  £20-£40  

18.  A 9ct gold and blue topaz suite of jewellery, comprising pendant on chain and pair of ear-

pendants -  

£70-£100  

19.  A 10k gold maple leaf brooch, together with a 9ct gold key charm/pendant -  £30-£50  

20.  A 14ct tri-coloured gold band ring, stamped 585, some stones deficient -  £50-£80  

21.  A 9ct gold chain and another a/f (2) -  £30-£50  

22.  A bag of costume and silver jewellery -  £40-£50  

23.  A silver cigarette box, London 1953, with coronation coach and procession engraving -  £100-£200  

24.  A cased Elkington plated canteen, together with a small quantity of silver plate including Nazi dish 

-  

£30-£50  

25.  Of Equestrian Interest: A set of four silver medals awarded by the National Horse Association, 

together with four silver medals from the Royal Counties and Hackney Horse Societies Show and 
three bronze medals from the International Horse Show, all dated and awarded to Miss Audrey 

Hunt, between 1931-1936, in fitted Mappin & Webb boxes -  

£80-£100  

26.  A silver watch chain -  £20-£30  

27.  A small group of silver items, including trophy cup, napkin ring etc -  £20-£30  

28.  A silver bookmark, designed as a trowel, together with silver brooch, pins etc -  £20-£30  

29.  A 9ct gold sapphire and diamond cluster ring, of oval design -  £40-£50  

30.  A 9ct gold ruby set dress ring -  £40-£50  

31.  A 9ct gold peridot set ring -  £30-£40  

32.  A mixed lot of costume jewellery, to include silver and CZ set rings, pearl beads etc -  £20-£30  



33.  A small quantity of wristwatches, some gold plated examples -  £20-£30  

34.  An EPNS cruet, cased tea knives By Harrods and other plated ware -  £20-£40  

35.  A pair of diamond earstuds, of 1.5ct total, claw set to 14ct white gold mounts -  £1500-£2000  

36.  A diamond pendant, the pear cut diamond of 1.55ct claw set to yellow gold mount and white gold 
chain -  

£2000-£3000  

37.  A pair of filled silver dwarf candlesticks, Birmingham 1977 -  £50-£80  

38.  A continental silver lady's fob watch, with key -  £25-£30  

39.  A 9ct gold garnet set pendant on chain, together with a cluster ring and pair of earstuds -  £60-£100  

40.  A 9ct gold cameo set ring, with matching ear-pendants -  £20-£30  

41.  A small group of 9ct gold and other earrings -  £20-£40  

42.  A quantity of vintage costume jewellery, bone beads, silver etc -  £20-£40  

43.  A cased set of Chinese jewellery, together with a green jade bangle -  £20-£40  

44.  An Aseikon watch head, a gents Wempe wristwatch and another watch head with Garrard & Co 

box -  

£20-£40  

45.  A 9ct gold diamond set bracelet, composed of thirteen diamond set panels -  £650-£700  

46.  A heavy 14ct gold gent's ring, set with a circular diamond set panel -  £650-£700  

47.  A sapphire and diamond three stone ring, with an oval diamond and circular diamonds either side, 
to 18ct white gold mount -  

£400-£500  

48.  A diamond single stone ring, set with an old brilliant cut diamond -  £60-£100  

49.  A group of three 9ct gold rings and another rolled gold ring (4) -  £60-£100  

49A.  A yellow gold bracelet, alternately set with circular cut diamonds and 'X' links -  £700-£900  

50.  A pair of silver plated candlesticks, by Mappin & Webb -  £20-£40  

51.  A silver faced hand mirror, together with a silver topped dressing table jar -  £30-£40  

52.  A 9ct gold lantern charm (a/f), together with a silver key pendant -  £30-£40  

53.  A D & G lady's watch -  £20-£30  

54.  A ruby and diamond ring, of open cluster design, to 18ct gold mount -  £250-£300  

55.  A diamond band ring, of wide design, set with five rows of diamonds in 10ct gold -  £800-£1000  

56.  A silver pin cushion, designed as a boot -  £40-£60  

57.  A quantity of costume jewellery, including paste set greyhound brooch -  £20-£30  

58.  A continental silver cased pocket watch, together with Lucerne Divers watch, Timex, Rodania and 

other wristwatches -  

£30-£50  

59.  A continental silver caddy spoon and two silver spoons -  £20-£40  

60.  A modern silver bud vase, 2000 hallmark, commemorating the Millennium Cruise of the Oriana -  £20-£30  

61.  A diamond single stone ring, the brilliant cut diamond of 0.51ct, collet set to 18ct gold mount -  £700-£900  

62.  An emerald and diamond cluster ring, the oval diamond in a border of ten brilliant cut diamonds, 

to 18ct gold mount -  

£800-£1000  

63.  A 9ct gold sapphire pendant on chain, together with silver pendants and other jewellery -  £40-£50  

64.  An 18ct gold ring, gypsy set with three old cut diamonds -  £100-£150  

65.  A 9ct gold signet ring, set with a small single cut diamond -  £25-£30  

66.  A garnet three stone ring, set in yellow metal mount -  £30-£50  

67.  A 9ct gold locket, oval, with flower and bird decoration, to chain -  £50-£80  



68.  A diamond single stone ring, the oval diamond of approximately 1.2ct claw set to 18ct white gold 
mount -  

£2500-£3000  

69.  A diamond set half eternity band, in 18ct white gold, set with a band of seven princess cut 

diamonds -  

£450-£500  

70.  A ruby and diamond pendant, of open heart design, set in 14ct gold, with chain -  £280-£320  

71.  A diamond cocktail ring, of abstract design, with fifteen brilliant cut diamonds in 18ct gold mount -  £600-£800  

72.  A silver plique a' jour enamel brooch, designed as a butterfly -  £25-£30  

73.  A modern silver locket, designed as opening wings -  £30-£50  

74.  A modern silver brooch, in the Art Nouveau style, set with rubies, opalite and marcasite -  £35-£40  

75.  A pair of 800 standard condiments, each designed as a bee hive -  £70-£100  

76.  A pair of silver ear-pendants, in the Chanel style, suspending pearl drop -  £35-£40  

77.  A Heatmaster teapot, together with an Everhot milk jug and sugar bowl -  £25-£30  

78.  A cased Viners silver plated canteen, in the King Royale pattern -  £20-£40  

79.  An 18ct white gold mounted diamond ring, set with a brilliant cut diamond between diamond 
shoulders, together with a matching diamond set band in 18ct white gold -  

£180-£220  

80.  A Dunhill ballpoint pen (cased), together with a cased Waterman pen -  £40-£60  

81.  A pair of silver and enamel cufflinks -  £35-£40  

82.  A modern silver pin cushion, designed as a shoe, stamped 925 -  £40-£50  

83.  A bag of modern costume jewellery, including silver mounted rhodochrosite pendant and rings -  £30-£50  

84.  An Edwardian bug brooch, the body and wings set with emeralds and seed pearls, in yellow metal 
mount -  

£70-£100  

85.  A silver and enamel Art Nouveau style necklace -  £30-£50  

86.  A pair of silver ear-pendants, in the Art Deco style, set with opalite and marcasite -  £30-£50  

87.  A silver bracelet, set with peridot and CZ -  £80-£100  

88.  A cast silver model of a dog, with ruby set eyes and gem set collar -  £45-£50  

89.  A modern silver whistle, stamped sterling and 925, designed as a stag head -  £50-£70  

90.  A small quantity of silver jewellery, to include bangle, ingot pendant on chain, gold plate on silver 
suite etc -  

£20-£40  

91.  A diamond solitaire, the modern brilliant cut diamond of 2.1ct, claw set to 18ct white gold -  £5000-£6000  

92.  A pair of 9ct gold ear-pendants, each with circular blue topaz suspending a larger step cut blue 

topaz drop -  

£80-£120  

93.  A diamond three stone ring, the graduated brilliant cuts collet set in 18ct gold -  £3000-£3500  

94.  An amethyst and seed pearl ring, with rectangular amethyst in a border of seed pearls and similar 

shoulders -  

£180-£220  

94A.  A group of five cigarette/cheroot holders, to include Cantonese carved examples and also some 

signed Dunhill -  

£20-£40  

95.  A circular porcupine quill box, with lift top -  £20-£30  

96.  An early 20th century carved ivory, of six graduated elephants, together with three carved ivory 
figures and mother of pearl gaming counters -  

£20-£30  

97.  A pair of early 20th century ivory carved rings, each carved with fish -  £20-£30  

98.  A carved jade temple lion, on associated base -  £40-£60  

99.  A circular gilded box and cover, worked with neo-classical swag and floral decoration -  £30-£50  

100.  An early 20th century sectional ivory box and cover, carved with elephants and trees -  £40-£50  



101.  Of sewing interest: A box containing ivory pin cushion designed as a gavel, mother of pearl 
winders, miniature buttons, needles etc -  

£80-£100  

102.  A shell purse, of heart shape -  £20-£30  

103.  An early 20th century brass birdcage -  £70-£90  

104.  A 19th century bronze model of a seated Mercury -  £150-£250  

105.  A 19th century ivory and painted fan, with pierced sticks, the paper printed with Venetian view to 

one side and figures to the other -  

£80-£120  

106.  Samuel Metford, 1810-1896 A set of four 19th century silhouettes, depicting standing figure and 

signed -  

£150-£250  

107.  A 19th century coromandel writing/work box, with mother-of-pearl inlay top -  £40-£60  

108.  A pair of early 20th century ivory glove stretchers -  £20-£30  

109.  A pair of 19th century ormolu wall lights, of entwined acanthus leaf design -  £100-£200  

110.  A walking stick, the top carved as a boxer dog and another with fish handle -  £40-£60  

111.  A 19th century walnut writing slope, with brass mounts and velvet lined slope -  £40-£50  

112.  A small embroidered winter scene, in square frame -  £20-£40  

113.  A Black Forest carved bookslide, each end carved with bears, labelled to underside -  £60-£100  

114.  A Nao model of a ballerina -  £20-£40  

115.  A Dresden style candelabra, the branches with scroll and flower decoration, the base modelled 

with cherubs and flowers, to scrolling feet -  

£30-£50  

116.  A Lladro model of goose and goslings, together with two Royal Copenhagen dishes -  £30-£50  

117.  A Royal Doulton coffee/tea service in the Burgundy pattern -  £20-£30  

118.  A cut glass decanter and stopper, four whisky tumblers and other glassware -  £20-£40  

119.  A mixed lot of china and glass, including Dartmouth fish vase, character jugs etc -  £20-£40  

120.  A group of ten glass paperweights, including Caithness and Isle of Wight examples -  £20-£40  

121.  Three Robert Harrop 'Country Companions' and another unboxed example -  £20-£40  

122.  A Nao model of a girl seated by a tree stump and a Nao clown -  £20-£40  

123.  Three Royal Doulton figures: Lynne, Taylor and Jacqueline -  £20-£40  

124.  Two Royal Worcester figurines 'With All My Heart' and 'The Last Waltz', a Coalport Clown and a 
limited edition Coalport figure -  

£30-£50  

125.  A quantity of Wade Whimseys -  £20-£40  

126.  A David Winter model, titled 'Triple Oast', together with sixteen other models -  £20-£40  

127.  Moorcroft: A cased set of six egg cups, each with snowdrop decorated, dated 2004 -  £100-£200  

128.  Moorcroft: A boxed enamelled egg shaped box decorated with rabbits and flowers -  £30-£50  

129.  Moorcroft: A small vase, decorated with holly leaves and berries, dated 2004 -  £20-£40  

130.  Moorcroft: A modern ginger jar and cover, tube lined with shaded decoration -  £40-£50  

131.  Moorcroft: A modern tall vase, decorated with figs, dated 2000 -  £100-£150  

132.  Moorcroft: A rare lustre vase, decorated with swimming fishes, painted and impressed marks -  £1500-£2000  

133.  A Clarice Cliff Newport Pottery vase, with ribbed floral decorated body (cracked), together with 

Carltonware dish and other china -  

£20-£40  

134.  A 1930's wall mask/plaque, attributed to Karl Grossl, depicting female head with blue curls and 
holding a red rose, impressed spire mark for Keramia, No. 305 and Made in Czechoslovakia -  

£150-£180  

135.  A small mixed lot of china and glass, including signed scent bottle and stopper, paperweights, 
Limoges box and cover etc -  

£20-£30  



136.  A herd of cow creamers, figures, novelties etc -  £20-£40  

137.  A quantity of Sylvac, including swan planters and centrepiece, dolphin ware vase etc -  £30-£50  

138.  A large model of a Hereford bull -  £20-£30  

139.  A mixed lot of glass, including peach glass figural lamp base, assorted paperweights, some signed 
and other glasses -  

£30-£50  

140.  A pair of green glass lustres, with gilt highlights -  £20-£40  

141.  An early 20th century figural group, a similar pair of figures and a Coalport budgie -  £20-£40  

142.  An Edwardian jardinière, printed with roses on a shaded green ground -  £20-£40  

143.  No lot  
 

144.  A large ginger jar and cover, together with a pair of modern medieval style figures, blue and white 
and other china etc -  

£30-£50  

145.  A Japanese Satsuma bowl, the interior finely decorated with dragon and warriors, the exterior with 

winding dragon, signed in gold -  

£80-£100  

146.  A Beswick Jersey bull, 'Coy Boy' -  £20-£40  

147.  A pair of 19th century Copelands cherubic planters -  £40-£60  

148.  A Wedgwood part service, each piece painted with birds within a yellow and gilded border -  £20-£30  

149.  A quantity of crested china items, and commemorative mugs, approximately 45 -  £20-£40  

150.  A shelf of decorative trinkets, mostly boxed -  £20-£40  

151.  A Wedgwood Willow pattern dinner and tea service -  £50-£80  

152.  A Royal Crown Derby part tea set, for six, each piece in the 'Derby Posies' pattern -  £20-£40  

153.  A Poole Pottery 'Sherbourne' part service -  £20-£40  

154.  A 19th century Davenport tea and coffee service and another tea service -  £20-£40  

155.  A large quantity of stoneware pots -  £20-£40  

156.  A group of Beswick Beatrix Potter figures and other china -  £40-£50  

157.  A large cut glass vase, with central amber coloured panel etched with golfing scene -  £20-£40  

158.  A set of six tall ruby hock glasses and six etched glasses -  £20-£40  

159.  A Colclough part tea service, together with a Royal Standard part coffee service -  £20-£40  

160.  A Chinese style jardinière and stand, the fluted oval jardinière with phoenix decoration, the 

intricately moulded stand with dragons and clouds (damages) -  

£20-£40  

161.  A quantity of Leonardo 'Send in the Clowns' models (mostly boxed) -  £20-£40  

162.  A mixed lot of clowns, some musical, prints etc -  £20-£40  

163.  A quantity of decorative clowns, many with china faces -  £20-£40  

164.  A quantity of smaller model clowns, trinket boxes etc -  £20-£40  

165.  A shelf of decorative clown ornaments -  £20-£40  

166.  A pair of clown bookends and other ornaments -  £20-£40  

167.  A quantity of Murano and other glass clowns and other ornaments -  £20-£40  

168.  A pair of modern glass vases, Whitefriars style glass etc -  £20-£40  

169.  A small quantity of decorative china, to include continental figures, cabinet cups etc -  £30-£40  

170.  A small quantity of Burslem Sylvan dinnerwares and other china -  £20-£30  

171.  A 1950's Beswick Babycham double ashtray -  £20-£40  

172.  A pair of Royal Copenhagen models of sheep, together with two pin dishes, a pair of leaf shaped 

dishes, cups and saucers etc -  

£20-£30  



173.  A set of four 19th century Adams lithographic transferred plates, each depicting a titled scene, 
together with a Willow pattern meat plate -  

£20-£40  

174.  A group of Caithness and other paperweights, some signed, glass bells etc -  £40-£50  

175.  A small group of glassware, including egg shaped glass, miniature animals etc -  £20-£30  

176.  A Native American costumed doll, together with similar vases, figures etc -  £40-£50  

177.  Richard Cusden, 20th century The Bridge at Wilton House Oil on board, signed and dated '69 -  £20-£30  

178.  Elizabeth Cameron, 20th century Evening Primrose Gouache, signed and labelled for the Leger 
Galleries -  

£20-£30  

179.  A group of pictures, including a watercolour by Elizabeth Petrie, mid 19th century drawing, 

modern still life, etc -  

£20-£30  

180.  An 18th century engraving of Trinity College, Cambridge, other prints, hunt scenes etc -  £30-£40  

181.  A set of three 18th century prints after J Cipriani and other assorted prints -  £30-£40  

182.  Two Vanity Fair prints, 'Statesman, No 145' and 'Position' -  £20-£40  

183.  Of local Ringwood Brewery interest: Morrow, 20th century A pig drinking from a barrel, outside 

the Inn on the Furlong -  

£80-£100  

184.  Alfred Thomas Derby, British 1821-73 'The Betrothal' watercolour -  £50-£100  

185.  A pair of 19th century gilt framed portraits, each of a young lady, the oval frames with ribbon and 
fruiting decoration (some damage) -  

£20-£40  

186.  A modern oriental landscape, on canvas and a small quantity of unframed sketches -  £20-£40  

187.  After Edward Lear A pair of prints 'Black Stork' and 'White Stork', printed by G Hullmandel -  £50-£80  

188.  After William Powell Frith A 19th century coloured engraving of 'Life at the Seaside, Ramsgate, 
1854', in large pine frame -  

£20-£40  

189.  After Tim Havers A set of three pencil signed limited edition prints of fishing scenes, including one 

of the River Test -  

£20-£40  

190.  A mixed lot of pictures and prints, including botanical print and small watercolour -  £20-£40  

191.  A framed display of 'seaside' comedy postcards -  £20-£40  

192.  After H Bunbury 'A Dancing Bear' An 18th century engraving published by W. Dickinson  £30-£40  

193.  After William Glitt An early 20th century coloured print of a dancer, published Paris 1923 -  £20-£30  

194.  A mixed lot of pictures and prints, to include 19th century coloured engravings, watercolour of a 

river scene -  

£30-£40  

195.  A mixed lot of prints, to include 'Choosing The Wedding Gown', a coloured print after W Mulready 

-  

£20-£30  

196.  P Arnoux, 20th century An impressionist style scene with figures at an outside restaurant, together 
with another landscape oil by another artist -  

£20-£40  

197.  A large modern framed picture of a Native American family on horseback -  £20-£40  

198.  A small group of prints, a sequin clown pictures and a large decorative fan painted with dragons -  £20-£40  

199.  Francis Walsh 'Husband, Two Wives and Children' Meekatharra, W/Australia, 2007 -  £200-£300  

200.  A pair of framed prints of farming scenes -  £20-£30  

201.  A set of four framed Eastern rubbings -  £20-£40  

202.  A Williams, 20th century Ploughing scene, oil on canvas, signed -  £20-£40  

203.  Four shelves of old books -  £20-£40  

204.  Two shelves of books, to include World of Wine etc -  £20-£40  

205.  La Femme - Dr Galtier-Boissiere 1922 Paris, French book about female anatomy -  £20-£40  



206.  After Henri de Toulouse-Lautrec A limited edition print, numbered 689/5000, together with 'Elles', 
a large slip cased volume -  

£50-£100  

207.  A set of six 1960's anatomical transparencies, published by Abbott Laboratories, each depicting a 

different body part -  

£40-£60  

208.  Two shelves of books, to include Edgar Rice Burroughs -  £20-£40  

209.  Two shelves of signed modern first editions, some inscribed -  £20-£30  

210.  A shelf of books, to include The Vogue Sewing Book -  £20-£40  

211.  Four shelves of modern first editions, Stephen King, Hanif Kureshi, Martin Amis etc -  £20-£40  

212.  Three bound antiquarian volumes of Pall Mall magazine, vols 4, 5 and 6 -  £20-£40  

212A.  A shelf of books, to include Charles Trask's Norton Sub-Hamdon 1898 (2 vols) -  £20-£40  

213.  Stamps: Singapore to 2000, mostly used, many high values, S.T.C. £1,200 by S.G. -  £80-£100  

214.  A modern Author's Toys cat by Nata Tort, 'Buffy' -  £20-£30  

215.  An American wall clock, by the Waterbury Clock Co., the glass case painted with bird on flowering 
branch -  

£40-£50  

216.  A small 19th century mantel clock -  £30-£40  

217.  Postcards: An album of 200 old British postcards -  £40-£60  

218.  A low circular occasional table, the four legs with leaf carving -  £20-£40  

219.  A brass bankers lamp -  £20-£40  

220.  A Silver Cross rocking horse -  £50-£80  

221.  A modern fire basket  £20-£40  

222.  Postcards: A large album, of over 100 postcards of war or military interest -  £80-£100  

223.  Stamps: W Germany commemoratives, 1956-89 used, complete -  £90-£100  

224.  Stamps: Bahamas, including sets S.T.C. £563 -  £40-£50  

225.  Stamp: Commonwealth and foreign, from G. VI -  £40-£50  

226.  Stamps: Italy, F.U. 1948/52, S.T.C. £656 -  £50-£60  

227.  Stamps: In two stockbooks -  £25-£30  

227A.  Stamps: Austria, mint and used in album, huge catalogue value -  £100-£120  

228.  A small mixed lot, to include alabaster parrots, draft pieces, cards etc -  £20-£40  

229.  An English made zither -  £20-£40  

229A.  A quantity of antique keys -  £30-£50  

230.  A mixed lot of vintage and modern evening bags etc -  £20-£30  

231.  A Steiff model of a panther, together with a Merrythought circus elephant -  £50-£70  

232.  No lot  
 

233.  An Edwardian walnut and inlaid mantel clock by J W Benson, in shaped case with mother of pearl 
inlaid flowers, the signed dial with Arabic markers -  

£50-£80  

234.  A French brass cased carriage clock, the dial with Arabic markers -  £40-£50  

235.  A pair of copper finish bookends, each depicting naked female -  £20-£40  

236.  A mixed lot of metalwares, to include brass vases, crumb scoop, bells etc -  £20-£40  

237.  A mixed lot of GB and world coins and a small quantity of stamps -  £20-£40  

238.  Stamps: An album of FDC's, loose stamps etc -  £20-£30  

239.  Cigarette cards: A box of albums and loose -  £20-£40  



240.  A quantity of Victorian games, including Big Game Hunting game -  £20-£40  

241.  A quantity of card games, glass topped puzzles etc -  £20-£40  

242.  An interesting 1920's album, containing embroidery samples, students work etc -  £30-£50  

243.  Stamps: A quantity, loose and in albums -  £20-£40  

244.  A mixed lot, including Jester doll, set of presentation spoons etc -  £20-£40  

245.  Tea cards: Mainly Brooke Bond, numerous albums, loose cards etc -  £20-£40  

246.  Cigarette cards: Six albums and some loose -  £20-£40  

247.  Toys: Two trays of 00 gauge rail track, and controller (new) -  £20-£40  

248.  Toys: Two trays of scenery items, including trees and other items -  £20-£40  

249.  Toys: A mixed lot of 00 gauge accessories, to include street lights, model figures etc -  £20-£40  

250.  Toys: A small mixed lot of 00 gauge houses, engine shed etc -  £20-£40  

251.  Toys: A small mixed lot of 00 gauge cars, buses etc -  £30-£50  

252.  Toys: A small quantity of 00 gauge farm animals and buildings -  £20-£40  

253.  Toys: Two trays of rolling stock, including tankers, carriages etc -  £20-£40  

254.  Toys: A 00 gauge Flying Scotsman loco and tender -  £60-£80  

255.  Toys: A 00 gauge mainline loco LNER 581 -  £20-£40  

256.  Toys: A 00 gauge mainline loco LNER 581 -  £20-£40  

257.  Toys: A 00 gauge Fleischmann International loco -  £40-£60  

258.  Toys: A Tri-ang Hornby 00 gauge loco and tender -  £20-£40  

259.  Toys: A Fleischmann HO International 00 gauge loco -  £30-£50  

260.  Toys: A Hornby 00 gauge loco Jinty (a/f) -  £20-£40  

261.  Toys: A tray of various 00 gauge carriages, to include LNER, Fleischmann etc -  £60-£80  

262.  A 19th century pine box, with lock, lift top and front fall, brass mounts and another box -  £30-£50  

263.  A brass mounted extending gauge -  £30-£50  

264.  A mixed lot of vintage toys, to include Tri-ang high chair, coachwork pram, crib, ironing board and 
rocking horse -  

£20-£40  

265.  A pair of cased Crestar 7 x 50 binoculars -  £25-£30  

266.  A group of four Chinese cork pictures, together with a bamboo cased model ship -  £20-£40  

267.  A group of six vintage handbags -  £20-£40  

268.  Stamps: A small quantity of FDC's and commemoratives, together with a small quantity of 

commemorative and other coins -  

£20-£40  

269.  A vintage Ormond hairdryer, cased -  £20-£40  

270.  A Chinese style jewellery box, enamelled box and cover, metal mounted box and cover etc -  £20-£40  

271.  A mixed lot of china and glass, including silver mounted glass vase, sets of glasses etc -  £20-£40  

271A.  A mixed lot to include an oak cased clock, plated wares, etc -  £20-£40  

272.  Stamps: Two pages of Chinese stamps, 1900 onwards -  £50-£70  

273.  Stamps: A GB stamp album, Q. V. onwards -  £20-£40  

274.  A large box of stamps, albums and pages -  £20-£40  

275.  Stamps: Five Commonwealth stamp albums, including India, New Zealand and Rhodesia -  £30-£50  

276.  Stamps: Five world albums, including a Movaleaf -  £30-£50  



277.  A mixed lot, including model kits, postcards, toys, cameras and cutlery -  £20-£40  

278.  An original accumulation of pre WWI stamps, letters, documents etc -  £50-£70  

279.  A group of three violins, cased, some with bows -  £40-£50  

280.  A collection of labelled predominantly British mineral specimens -  £60-£80  

281.  A vintage pond yacht model, on stand -  £20-£40  

282.  A vintage embroidered cape -  £20-£40  

283.  A cased mah-jong set, another and a pair of binoculars -  £20-£40  

284.  No lot  
 

285.  Stamps: A mixed lot of albums, stock books and loose -  £30-£40  

286.  Stamps: A mixed lot, including albums and stock books -  £40-£60  

287.  Two 19th century work/jewellery boxes, including one with Tunbridge style inlay -  £50-£80  

288.  A group of six boxes, including sandalwood, mother-of-pearl inlay etc -  £30-£50  

289.  Stamps: A large quantity of world stamps, commemoratives etc -  £20-£40  

290.  Stamps: A large quantity of GB and Channel Island stamps, FDC's etc -  £30-£40  

291.  Stamps: A GB and Colonies stock book, mostly George VI -  £35-£45  

292.  A Philips micro music sytem and a Panasonic CD player -  £20-£40  

293.  A 19th century photo album and contents -  £30-£40  

294.  A copper and brass planter -  £20-£40  

295.  A 19th century album, containing pasted in greetings, mostly Christmas and Easter -  £20-£40  

296.  Postcards: A small quantity of locally related cards, including Ringwood, Avon Castle, Burley etc. 

and some photographs of local interest -   

297.  An early 20th century electric shock machine, in leather case and an electrified clock -  £30-£50  

298.  A mixed lot, to include handbells etc  £20-£40  

299.  A carved and painted Shakespeare wall panel -  £80-£120  

300.  An onyx telephone -  £20-£40  

301.  A Nerf N.Strike Longotrike CS-6 and a pair of Nerf Barricade RV-10 (all boxed) -  £20-£40  

302.  A Nerf Raider CS-35, together with a Strikefire Dart Tag and a Deploy CS-6 (all boxed) -  £20-£40  

303.  A Nerf Stampede ECS, a Recon CS-6 and a Barrel Break IX-2 (all boxed) -  £20-£40  

304.  An LG flatscreen TV and DVD player -  £20-£40  

305.  A JVC CD player -  £20-£30  

306.  A group of three violins, cased, some with bows -  £30-£40  

307.  A group of three violins, cased, some with bows -  £30-£40  

308.  A group of four violins, cased, some with bows -  £40-£50  

309.  Three framed leaded glass panels, each depicting bar scenes -  £40-£60  

310.  A carved wooden tortoise, carved goblets, elephants, gazelle etc -  £20-£40  

311.  An oak trestle table, on cast metal base -  £50-£100  

312.  A Georgian oak chest, of two short and three long drawers to bracket feet -  £20-£40  

313.  A mahogany Pembroke table, with inlaid top over single drawer and tapering legs -  £20-£40  

314.  A walnut bobbin turned drop leaf table -  £20-£40  

315.  An Ercol elm and beech drop leaf table -  £20-£40  



316.  A mahogany chest of drawers, with two short drawers over three long drawers -  £20-£40  

317.  A Victorian bedroom chair, upholstered back and seat, the legs carved with scrolls, to casters -  £20-£30  

318.  A mid 19th century mahogany table, the rectangular top on slide action, lifting to reveal two 
writing slopes, all on octagonal column and quatrefoil base -  

£20-£40  

319.  A gold tone framed chair, with leaf and floral decoration to frame, upholstered back and 

serpentine seat on slender legs -  

£20-£40  

320.  A 19th century dough bin, of deep form, with strapwork mounts -  £40-£60  

321.  A 19th century pine overmantel mirror, with broken pediment over oval plate, column supports 

and swagged decoration -  

£50-£80  

322.  A painted overmantel mirror, with carved decoration and an arrangement of shelves and mirrors -  £30-£50  

323.  A reproduction mahogany and line inlaid bureau bookcase, of narrow size, with glazed doors and 
fall front and four drawers -  

£20-£40  

324.  An oak credence table, with shaped top over carved frieze and turned supports -  £80-£120  

325.  A 17th century and later oak cupboard, the top carved with leaf and scroll decoration and inset 
with three diamond shaped panels, the base fitted with drawers, on bracket feet -  

£300-£500  

326.  A gilt framed wall mirror, with shaped plate, the frame with leaf and scroll decoration -  £20-£40  

327.  A 19th century mahogany dining table, with oval top and square legs, spade feet and casters, with 

four balloon back chairs -  

£40-£60  

328.  No lot  
 

329.  A French style circular occasional table, with undertier, on reeded legs -  £20-£30  

330.  A Georgian oak drop leaf table, with pad feet -  £30-£50  

331.  A Victorian mahogany circular dining table, with baluster support on three leaf carved legs and 

casters -  

£40-£60  

332.  A Victorian Pembroke style dining table, with real and dummy drawer on turned legs and casters, 

with four cane seated dining chairs -  

£50-£80  

333.  A narrow mahogany side cabinet -  £20-£40  

334.  A Georgian oak mule chest, the lift top enclosing candle box, the panelled front over two drawers 
and bracket feet -  

£100-£150  

335.  An oval gilt framed wall mirror,  £20-£30  

336.  A Victorian chaise longue, with turned supports and button back scroll end, on turned legs,  £120-£150  

337.  A modern Italian sideboard/buffet, with drawers over cupboard doors -  £20-£40  

338.  A Heals Art Deco armchair, with original green upholstery -  £20-£40  

339.  A woollen rug, worked in pale yellows and blues -  £20-£40  

340.  An Eastern carpet, with geometric decoration on a rust coloured ground -  £20-£40  

341.  A wicker chair and three small side chairs -  £20-£40  

342.  A set of three glass light fittings, each of four tiers of faceted drops -  £30-£50  

343.  A 19th century armchair, with carved frame, upholstered button back and seat -  £30-£50  

344.  A set of six modern oak high back dining chairs -  £60-£80  

345.  A modern pine corner TV cabinet -  £20-£40  

346.  A modern glass topped coffee table, the oval top supported on figural base -  £20-£40  

347.  A pair of adjustable lamps, each with baluster body and two sockets, on square base -  £50-£100  

348.  A pair of alabaster lamps, each with cherub decoration -  £20-£40  

349.  An Edwardian mahogany and inlaid wall/smokers cabinet -  £20-£40  



350.  A Victorian ebonised and gilt mounted mirror back credenza, the back with galleried shelves 
around central mirror, the base with mirrored door between shaped glazed cabinet doors and 

velvet shelves -  

£150-£250  

351.  A Stoe of Yugoslavia stick back rocking chair -  £20-£30  

352.  A walnut Gothic style music cabinet, with shelf over four pull down sections -  £40-£50  

353.  An Ercol waterfall bookcase, narrow, with open shelves over cupboard doors -  £30-£50  

354.  A low footstool, with fleur de lys upholstery and oak legs and casters and another stool (2) -  £30-£40  

355.  An Edwardian mahogany and inlaid occasional table, with square top in line inlaid legs, united by 

an undertier -  

£20-£30  

356.  A group of furniture items, comprising 19th century rosewood chair, open bookcase, triptych 
mirror and corner whatnot -  

£20-£30  

357.  A nest of three tables -  £20-£40  

358.  A Georgian style mahogany and cross banded bachelors chest, serpentine fronted, with brushing 
slide over four drawers and bracket feet -  

£40-£50  

359.  A reproduction walnut bureau, the fall front enclosing pigeon holes, all over two drawers and shell 

capped cabriole legs -  

£30-£50  

360.  A pretty walnut window seat, with shaped and pierced back and sides, serpentine seat and turned 
legs united by a stretcher -  

£60-£100  

361.  A 1920's/30's walnut finish sewing box, with quarter veneered lift top, drawer and claw and ball 
feet -  

£20-£30  

362.  A black and gold painted four tier whatnot -  £20-£30  

363.  A Tiffany style table lamp and a small wall mirror with painted decoration -  £20-£40  

364.  A modern painted metal light fitting, with nine lights and leaf decoration -  £30-£50  

365.  A cut glass chandelier, with eight branches (a/f) -  £20-£40  

366.  An early 20th century oak framed fire screen, inset with a print titled 'The Parting Look' after 
Courbald -  

£20-£30  

367.  A cylindrical stick stand decorated with leaves, containing an assortment of umbrellas and walking 

sticks -  

£40-£50  

368.  A late 19th/early 20th century side cabinet, with two drawers over floral carved doors and short 
legs -  

£40-£50  

369.  A low five drawer collectors style chest, together with associated glazed top -  £30-£40  

370.  A Victorian nursing/bedroom chair, with scrolled back and arms, turned legs and casters -  £30-£50  

371.  A 19th century button back nursing type chair, on short legs and casters -  £40-£60  

372.  A late 19th/early 20th century rosewood chair, with paterae and leaf inlay, pierced splat and 
stuffover seat, to turned legs and casters -  

£20-£40  

373.  A low oak coffee table -  £20-£40  

374.  A tall modern pine bookcase -  £30-£40  

375.  A modern TV stand, with drawers and glazed door -  £25-£30  

376.  A modern light oak dining table, with end drawer -  £30-£50  

377.  A heavily carved Black Forest style oak sideboard, with two drawers over cupboard doors carved 
with hunting dogs -  

£80-£100  

378.  A walnut finish tall boy, of small size -  £20-£40  

379.  A low three drawer pine chest of drawers -  £20-£30  

380.  A single bronze lamp, the base with lion and figural decoration -  £20-£40  



381.  A mahogany and crossbanded kidney shaped table, with boxwood stringing and 'X' framed 
supports -  

£70-£100  

382.  A pair of Zsolnay Pecs handled vases, with lustrous decoration, converted to lamps -  £100-£200  

383.  A modern wall mirror, the frame with floral decoration -  £20-£30  

384.  A 19th century mahogany and crossbanded fold-over tea/card table, of 'D' shape and on square 

tapering legs -  

£50-£80  

385.  A large gilt framed wall mirror -  £30-£50  

386.  A pair of 17th century style high back elbow chairs, each with crown detail to top rail, padded 

back and seat -  

£20-£40  

387.  A velvet button top stool, on bun feet -  £30-£40  

388.  An oval gilt framed mirror -  £20-£30  

389.  An American wall clock, the glass door with leaf decoration -  £30-£40  

390.  A French style writing table, the rectangular top with rounded corners over frieze drawer, on 

reeded supports united by stretchers -  

£60-£100  

391.  A modern pine chest, of two over three drawers an a matching dressing table mirror -  £20-£40  

392.  A modern teak dining table, together with six high back chairs -  £60-£80  

393.  A modern G-Plan three piece suite -  £40-£60  

394.  A Beautility teak sideboard -  £80-£100  

395.  A modern Venetian style etched glass wall mirror, circular, with scrolling leaf border -  £30-£50  

396.  An oak coffee/occasional table, with smoked glass inset top -  £20-£40  

397.  A 19th century walnut and inlaid sewing box and contents -  £20-£40  

398.  A late 19th/early 20th century child's chair -  £20-£40  

399.  A Dewars whisky advertising mirror -  £20-£40  

400.  A modern pine effect part bedroom suite, comprising wardrobe, five drawer chest and bedside 

chest -  

£50-£80  

401.  A modern dining suite, by Gangso Mobler of Denmark -  £50-£80  

402.  A walnut finish bedside cupboard and a modern three drawer chest -  £20-£30  

403.  A modern beech effect narrow chest and a matching three drawer bedside chest -  £20-£30  

404.  A globe table lamp -  £20-£40  

405.  A modern pine TV cabinet -  £20-£40  

406.  No lot  
 

407.  A modern pine nest tables -  £20-£40  

408.  No lot  
 

409.  A gilt wall mirror and another oval wall mirror -  £20-£40  

410.  Three sets of pine storage boxes -  £20-£40  

410A.  A copper coal scuttle and a set of stair rods  £20-£40  

411.  An early 20th century oak sideboard, with two drawers over cupboard doors and on barleytwist 

supports  

£20-£40  

411A.  A vintage oak 4 branch ceiling light fitting -  £20-£30  

412.  A wooden gliding rocking horse, painted and on green gliders -  £20-£40  

413.  A pair of green painted 1930's heaters -  £80-£120  

414.  A large cast iron wood burner -  £60-£80  



415.  An RAF military Lancaster bomber radio -  £150-£200  

416.  A stained pine carpenters tool chest -  £40-£60  

417.  A boxed Sip Electric Welding Kit and mask -  £20-£40  

418.  A wheelbarrow and assorted tools -  £20-£40  

419.  Car: Mitsubishi ASX C-M 2016, five door hatchback, petrol, 1600cc, brown -  £8000-£9000  

420.  A Masport petrol lawnmower -  £20-£40  

421.  A bargeware enamelled churn, with two handles, decorated with bright flowers on a green ground 

-  

£40-£50  

422.  A group of three graduated suitcases -  £20-£40  

423.  A pair of Bionaire heaters -  £30-£40  
 

 

 


